PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2021
№ 01-02-891
	Об определении                               помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 53 Федерального закона                  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных              прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 67 Федерального закона от 22.02.2014  № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.06.2021 № 932 «По оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий                           при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить Муниципальное автономное учреждение культуры «Березниковский драматический театр», расположенное по адресу:    ул. Льва Толстого, д. 50, г. Березники, в качестве                          помещения, предоставляемого зарегистрированным кандидатам,                 их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших единые списки кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний                         при проведении выборов депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
2.В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае агитационные публичные мероприятия в форме собраний проводить с учетом требований, указанных в Указе губернатора Пермского края от 20.08.2020 № 121             «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае».

3.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воробьева С.В.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]